
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ  
 

« 06 » июня 2018 г.  № 26/2  

         
р.п.Умёт 

 
    

 
Об утверждении правил приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической культуры и 
спорта в МБУ ДО «ДЮСШ». 

 
____________________________________________________________________________ 

  

  В соответствии с требованиями п.5 ст.84 Федерального закона                

№273-ФЗ, Порядка приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической культуры и 

спорта, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 12.09.2013 № 731. 
 П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Привести в соответствие и утвердить правила  приема на обучение 

по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

физической культуры и спорта в МБУ ДО «ДЮСШ». 

2. Утвердить положение об организации деятельности приемной и 

апелляционной комиссий муниципального бюджетног учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная 

школа» при приеме на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области физической 

культуры и спорта. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                                                                                     
 

С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев / 

                                              

  

                                                                     ____________________/Г.А.Макаров/ 

 

                                                                       

                                                                     ___________________/Е.В.Корольков/ 

 

 

 

 Директор 

МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов     


	С приказом ознакомлены:                 ____________________/ А.В.Деев /
	____________________/Г.А.Макаров/
	___________________/Е.В.Корольков/
	Директор
	МБУ ДО «ДЮСШ»                                                                          И.А.Глебов

